Министерство здравоохранения
Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

( РОСЗДРАВНАДЗОР)

П Р И К А З

Москва
№

О  п рекращ ен и и  действия лиц ен зи й
по производству и техн ическом у  обслуж иванию  (за исклю чени ем  случ ая , если

техническое обслуж ивание
осущ ествляется д л я  обеспечения собственны х нужд ю ридического  л и ц а  или

и н ди ви дуальн ого  п редп ри н и м ателя) м едицинской  техн ики

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ
«О лицензировании отдельных видов деятельности», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2004 № 323 «Об утверждении
Положения о Федеральной службе по надзору в сфере здравоохранения»
п р и к а з ы в а ю :

1. Прекратить действие лицензии по производству и техническому
обслуживанию (за исключением случая, если техническое обслуживание
осуществляется для обеспечения собственных нужд юридического лица или
индивидуального предпринимателя) медицинской техники юридическому лицу и
(или) индивидуальному предпринимателю согласно приложению к приказу.

2. Управлению лицензирования и контроля соблюдения обязательных
требований Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения в
установленном порядке уведомить юридическое лицо и (или) индивидуального
предпринимателя, указанного в приложении к настоящему приказу, и внести
сведения в реестр лицензий.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя . Мурашко

Приложение
к приказу Федеральной службы по
надзору в сфере здравоохранения

отШ- Ш. №  63-^

П ереч ен ь  ю ридических л и ц  и (или) и н ди ви дуал ьн ы х
предп ри н и м ателей , ко то р ы м  п р ек р ащ ен ы  д ей стви я  лицензий

Общество с ограниченной ответственностью "Акцент-Сервис"

Сокращенное наименование: "Акцент-Сервис"

Адрес местонахождение:
420107, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Петербургская, д. 42

ИНН 1655164330
О Г Р Н 1081690058570

лицензия от 25.01.2010 № 99-08-000787, предоставлена Федеральной службой по
надзору в сфере здравоохранения и социального развития

адрес места осуществления деятельности:
420012, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Ульянова-Ленина, д. 24
выполняемые работы, оказываемые услуги:
в части технического обслуживания медицинской техники (за исключением случая,
если указанная деятельность осуществляется для обеспечения собственных нужд
юридического лица или индивидуального предпринимателя).

- аппараты и оборудования для травматологии и механотерапии;
- дезинфекционное оборудование;
- клинико - диагностические приборы и аппараты;
- мебель медицинская;
- наркозно - дыхательные и реанимационные приборы, аппараты и

оборудование;
- приборы, аппараты и оборудование для акушерства, гинекологии и

неонатологии;
- приборы, аппараты и оборудование для оториноларингологии;
- приборы, аппараты и оборудование для офтальмологии;
- приборы, аппараты и оборудование для урологии и очищения крови вне

организма;
- приборы, аппараты и оборудование для функциональной диагностики;
- приборы, аппараты и оборудование, применяемые при лабораторных,

морфологических исследованиях и в учреждениях санитарно -
эпидемиологического профиля;

- приборы, аппараты, оборудование и инструменты для хирургии и
нейрохирургии;

- стерилизационное оборудование;
- эндоскопическое оборудование.

в связи с представлением лицензиатом в лицензирующий орган заявления (2784 от
27.01.2015) о прекращении лицензируемого вида деятельности прекратить действие
лицензии на осуществление деятельности по техническому обслуживанию
медицинской техники (за исключением случая, если техническое обслуживание
осуществляется для обеспечения собственных нужд юридического лица или
индивидуального предпринимателя) от 25.01.2010 № 99-08-000787,
предоставленной Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и
социального развития.

	ПРИКАЗ